

جوانان کمونیست یکساله شد گفتگو با ثریا شهابی



آن همین امروز و فوراً! نشریات فارسی زبان زیادی بنام و برای جوانان در ایران و خارج کشور منتشر می شود. اغلب این نشریات به این خاطر که در یک چهارچوب سیاسی - فرهنگی محدود کننده اسیراند، نمی توانند خواسته های جوانان ترقیخواه و آزاداندیش ایران را منعکس کنند. این نشریات خود غالباً موانع جدی در مقابل صفحه ۲

اعتراضات در استادیوم های فوتبال، در جشن های سیزده بدر و چهارشنبه سوری، مستقیماً به عامل بدبختی هایشان یعنی رژیم اسلامی حمله می کنند. جوان ایرانی آخوند نمی خواهد. برایش آخوند، خوب و بد معنا ندارد. همانطور که صحبت از اصلاح "انگیزاسیون" دوران قرون وسطی و پوچ بود، برای جوان ایرانی صحبت از اصلاح رژیم اسلامی همیشه پوچ بوده است. به اعتقاد من نشریه جوانان کمونیست پاسخی به نیاز جوانان ایران است برای آشنایی با تمام حقوق بی چون و چرای انسانی شان و راههای رسیدن به

آن است. جوان ایرانی متعلق به نسلی است که در یک محیط اسلامی بزرگ شده، محیطی که برای رشد و پرورش انسان مطلقاً ناسازگار است. اکثریت جوانان ایرانی "برانداز" اند، یا بقول ما سرنگونی طلب هستند. جوانان اکثراً برابری طلب، غریزه، مترقی، غیر اسلامی و آزاداندیش اند. این را با نحوه لباس پوشیدن، رفتار، نوع تفریحات و مشغله های شخصی و اجتماعی شان هر روز نشان می دهند. هر وقت و هرکجا هم که امکانی برای ابراز وجود سیاسی و اجتماعی شان فراهم شود، مثل اعتراضات دانشجویی،

جوانان کمونیست: نهم شهریور جوانان کمونیست یک سال از تاریخ انتشار خود را پشت سر میگذارد. نشریه جوانان کمونیست در پاسخ به چه نیازهای سیاسی ضروری شد؟

ثریا شهابی: جوانان کمونیست نشریه سازمان جوانان کمونیست است. طبعاً افق و اهداف این سازمان ناظر بر محتوای نشریه است. نشریه جوانان کمونیست به اعتقاد من پاسخی به نیاز جوانان ایران برای آشنایی با بالاترین حقوق بی چون و چرای انسانی خود و راههای حصول

چشم، گوش و فکر باز

رفتن رژیم اسلامی میتواند و باید یک دنیای بهتر را برای ما به همراه آورد. ایجاد موازین انسانی محاکمات، حقوق متهمین و لغو مجازات اعدام در تقابل با توحش رژیم اسلامی تصویر جامعهای انسانی را هر چه بیشتر روشن میکند. برخی از مطالبات حزب کمونیست کارگری ایران را در این رابطه میخوانید!

فرجامخواهی توسط متهم، دادستانی و یا هر دو سوی دعوی حقوقی است. ممنوعیت دامن زدن به پیشداوری عمومی نسبت به محاکمات و افراد درگیر در آن مادام که محاکمه خاتمه نیافته است. ممنوعیت محاکمه افراد در شرایط و محیطی که فشار افکار عمومی امکان یک محاکمه بیطرفانه را سلب و یا خدشه دار کرده باشد. شهادت پلیس در محاکمات ارزشی معادل شهادت سایر شهود دارد. قاضی و دادگاه باید کاملاً از روند بازپرسی و تحقیق مستقل باشند. صحت قانونی پروسه تحقیق باید توسط قضات حکم هر دادگاهی حداقل یکبار قابل

موازین محاکمات

اصل در کلیه محاکمات بر براءت متهم است. محاکمات باید بدور از تحریک و پیشداوری و در شرایط منصفانه برگزار شود. محل محاکمه، قاضی و هیات منصفه باید به نحوی تعیین شوند که این شرایط تامین گردد. متهم و وکیل او حق دارند قبل از محاکمه از کلیه ادله و مدارک و شهود دادستان، و یا طرف شاکی، مطلع شوند و آنها را بازبینی کنند. حکم هر دادگاهی حداقل یکبار قابل

شما و جوانان کمونیست



جواب به نامه های رسیده

بهرام مدرسی

دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست

تضمین آزادی در حکومت ما کمونیستهای کارگری که جمهوری سوسیالیستی نام دارد، دخالت مستقیم مردم در امر حاکمیت است، حاکمیتی که بر شوراهای مردم از شوراهای محلی تا شورای سراسری استوار است. حاکمیتی که بر همین اساس آزادی واقعی انسانها را تضمین خواهد کرد. دوران معاصر بیش از هر زمان بیحقوقی واقعی مردم و ظاهری بودن دخالت آنها در امر حکومت در دموکراسی های لیبرالی و پارلمانی را به نمایش گذاشته است. در ایران اسلامی که اساساً نمیتوان حتی نام دموکراسی پارلمانی را هم به مسخره بازی

دوستانی از تهران سوال کرده اند: "چه تضمینی وجود دارد که کمونیستهای کارگری هم مانند دوم خردادی ها فقط ادعای دموکراسی در ایران نداشته باشند و آیا شما تا چه حدی آزادی را پیشنهاد میکنید که منجر به جنایت و افراط نشود و اصلاً حدی برای آزادی تعریف کرده اید؟ مردم ایران کی به این آزادی دست پیدا میکنند؟"

من در "جوانان کمونیست" شماره ۵۰ به جنبه دیگری از این سوال پاسخ داده ام و این دوستان عزیز را به خواندن آن مطلب دعوت می کنم.

آزادی، برابری حکومت کارگری!

گفتگو با ثریا شهابی

این نیاز پاسخ داده است؟ ارزیابی شما بعنوان سردبیر آن چیست؟

ثریا شهابی: مهمترین شاخص های موفقیت یک نشریه، قابل دسترس بودن، تیراژ، نظر خوانندگان و متعهد بودن به چهارچوب اهداف تعریف شده اش است. جوانان کمونیست رایگان است و علاوه به سادگی از طریق سایت های اینترنتی روزانه و جوانان کمونیست قابل دسترسی است. طبق گزارشات می شود که بدست ما رسیده است جوانان کمونیست در شهرهای مختلف کردستان، تهران، قزوین، تبریز، شیراز، اصفهان، و در جمع ها و محافل جوانان و دانشجویان پخش میشود. در خارج کشور هم در اغلب کشورهای مهم اروپایی و آمریکای شمالی مرکز تجمع ایرانیان، در ترکیه و پاکستان و روسیه منظم پخش میشود. به این ترتیب میتوان گفت که نشریه تا حدود زیادی در دسترس جوانان قرار گرفته است و بسیاری از جوان در خارج کشور و در داخل ایران آن را میشناسند. نامه های زیادی حاوی اظهار نظرهای خوانندگان دریافت میکنیم. مردم از شکل و شمایل آن و موضوعات آن بخصوص آنچه که به مسائل جوانان میپردازد، خوششان می آید. اما همه اینها هنوز به این معنی نیست که توانسته ایم به نیازهای جوانان مترقی و آزادیخواه آنطور که میخواهیم و آنطور که قرار است، پاسخ بدهیم. هنوز راه زیادی در پیش داریم.

مسائل مهم زیادی در مورد جوانان هست که نشریه باید به آنها بپردازد که هنوز نپرداخته. نقش جوانان در نشریه باید بسیار بیش از این شود. بخاطر خفقان هنوز میلیونها جوان مترقی در ایران جوانان کمونیست، نشریه خودشان را، آنطور که باید نشناخته اند. جوانان کمونیست باید تربیبون عمیق ترین آزادیخواهی، ترقیخواهی و تساوی طلبی جوانان در ایران باشد. من شخصا به آینده نشریه جوان کمونیست بسیار امیدوارم و خوشبین هستم. و آنرا ظرف مناسبی برای نقشی که میخواهد ایفا کند می دانم. نقش و وزن جوانان در تحولات سیاسی آینده

ایران، تنوع مطالبات و خواستههایشان و ابعاد هولناک بیحقوقی شان در یک حکومت اسلامی، آنقدر عظیم است که ما می بایست مطالب و موضوعات متنوع و بی شماری از وضعیت آنها را منعکس می کردیم. از آزادی رابطه جنسی، تا نقش کنکور، لباس و پارتنی جوانان و معاشرت ها و مشغله ها و گرفتاری های جوانان، تا اعتصاب و تظاهرات و گزارش اجتماعات جوانان، جایش در نشریه جوانان کمونیست است. ما به درجه ای موفق شده ایم که خواسته های زندگی و گرفتاری های جوانان را منعکس کنیم و خطوط عمومی مطالبات پیشرو در این مورد را تبلیغ کنیم. اما این هنوز رضایت بخش نیست. باید حجم و کیفیت کارمان صدها مرتبه بیشتر و بهتر شود. اینطور بگویم، ظرفیت کاری که می توانیم با آنچه که می کنیم هنوز قابل قیاس نیست.

جوانان کمونیست: آینده کار نشریه جوانان کمونیست را چگونه ارزیابی میکنید؟

ثریاشهابی: من به آینده جوان کمونیست بسیار خوشبین هستم. ایده های زیادی در مورد بهتر کردن آن داریم. علاقمندان زیادی برای همکاری با نشریه ابراز علاقه و آمادگی کرده اند. تعداد بیشتری از ایران با نشریه مکاتبه می کنند و به خواندگانش اضافه می شود. همانطور که گفتیم کاری که می کنیم با کاری که میتوانیم بکنیم قابل قیاس نیست. این نشریه میتواند جمعیت عظیمی از جوانان در ایران و خارج کشور را گرد خود جمع کند و باید اینطور باشد.

جوانان کمونیست: اوضاع سیاسی ایران بشدت متحول است. نشریه جوانان کمونیست میخواهد در کجای این آینده قرار گیرد؟

ثریا شهابی: به اعتقاد من نشریه جوانان کمونیست میتواند در آینده تحولات سیاسی در ایران نقش مهم و بسیار موثری بازی کند. جوانان اکثریت جمعیت را تشکیل می دهند. جلب این جمعیت به مطالبات، حرفها، آلترناتیو های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی جوانان کمونیست، بی تردید میتواند نقش تعیین کننده ای در تحولات آتی ایران ایفا کند. جوان کمونیست میتواند

و باید سخنگو و راهنمای آن میلیونها جوانی در ایران باشد که در نفرت از حکومت اسلامی در جستجوی آینده ای بهتر و انسانی است. جوانانی که میتوانند ماتریال انسانی سازندگان یک دنیای بهتر باشند. این آن آینده های است که باید شکل بگیرد و جوانان کمونیست میتوانند در این راه نقش مهمی ایفا کند.

جوانان کمونیست: خود شما چهره شناخته شده ای برای خوانندگان نشریه هستید. حرف خصوصی برای خوانندگان تان دارید؟

حرف من این است که برای جوانان کمونیست بنویسید. از هرچه که میخواهید! در ایران تریبونی که مسائل و مشکلات شما را در هر سطحی مطرح کند وجود ندارد. این تریبون را از آن خود کنید! از تجارب تان، آرزوهایتان، امیدهایتان، یاس و نگرانی هایتان، همانطور که با نزدیکان خود حرف می زنید با

این نشریه حرف بزنید! برای آن بنویسید و علاوه آن را به دست همه کسانی که مثل شما امید و آرزوی یک زندگی انسانی را دارند، برسانید. آن را بدست همه جوانان برسانید. فکر کنید سازندگان یک دنیای بهتر باشند. این کار نمی خواهید هیچ جوانی در فدای ایران به آنچه که شما تحت حاکمیت یک رژیم قرون وسطایی کشیده اید مبتلا شود! خود و بقیه را بسوی یک زندگی سعادت مند، مرفه و شاد، بسوی یک جامعه انسانی، راهنمایی کنید. نسل جوان ایران امروز یک فرصت طلایی برای دخالت در سرنوشت خود و نسل های آتی را دارد. این را باید دریافت! از این فرصت ها همیشه در زندگی همه نسل ها بوجد نمی آید. اگر نکبت رژیم اسلامی، فقر و تباهی که بر سر مردم ریخته است انسان را از زندگی سیر می کند! فرصت به زیر کشیدن آن، فرصتی که ایجاد شده، به زندگی روح و نشاط می بخشد. جوانان باید این فرصت را دریابند.

حداکثر تا یکساعت پس از بازداشت دو بار تلفنی با وکیل و نزدیکان خویش و یا هرکس که صلاح میدانند تماس بگیرید. ماموران انتظامی قبل از اعلام جرم حق ندارند بدون اجازه فرد از او انگشتنگاری کنند، عکس بگیرند و یا آزمایش های پزشکی و تست های کروموزومی بعمل بیاورند.

به مجرد دستگیری باید بستگان درجه یک بازداشتی و یا هرکس که خود او تعیین کند از بازداشت وی مطلع شوند. هر نوع شکنجه، ارباب، تحقیر و اعمال فشار فکری و روانی بر افراد بازداشتی، متهمین و محکومین مطلقا ممنوع است و مبادرت به آن جرم جنایی محسوب میشود.

کسب اعتراف با تهدید و تطمیع ممنوع است.

مقاومت غیر خشونت آمیز در برابر دستگیری، تلاش غیر خشونت آمیز برای فرار از زندان و یا اجتناب از دستگیری به خودی خود جرم نیست. نیروهای انتظامی بدون کسب اجازه از خود فرد و یا از مرجع قضایی صاحب صلاحیت حق استنطاق و بازرسی شهروندان و یا ورود به اماکن خصوصی آنها را ندارند.

استقلال پزشکی قانونی و نهادهای خود را دارد. هرکس حق دارد

از صفحه ۱
چشم، گوش و فکر باز
ویژه های مورد نظارت و تأیید قرار بگیرد.

در قوانین جزایی تعدی و تجاوز به جسم و آسایش روحی انسانها، خشونت علیه کودکان، خشونت علیه زنان، جرائم "تاموسی" علیه زنان، جرائم ناشی از تعصب و نفرت گروهی و جرائم توأم با اعمال خشونت و ارباب باید جرائم بسیار سنگین تری در قیاس با تعدی به حقوق ملکی و اموال اعم از خصوصی و دولتی محسوب گردند. مجازات های انتقامی و باصطلاح عبرت آموزانه باید با مجازات های معطوف به اصلاح مجرم و مصون داشتن جامعه از وقوع مجدد جرم جایگزین شود.

حقوق متهمین و مجرمین

بدون اعلام جرم فقط ۲۴ ساعت اجازه بازداشت وجود دارد. این بازداشتگاه موقت نباید زندان باشد، بلکه بخشی از مقر نیروی انتظامی است که تسهیلات متعارف را دارد.

قبل از دستگیری باید حقوق فرد بازداشتی به اطلاع او برسد هرکس حق فراخواندن وکیل و یا شاهد برای دستگیری و بازجویی خود را دارد. هرکس حق دارد

شما و جوانان کمونیست

بهرام مدرسی

حد آزادی که ما می‌خواهیم، خود آزادی انسانها است. هر آن چیزی که آزادی فرد را محدود کند، ممنوع است. اگر حدی برای آزادی باید قائل شد، همان جلوگیری از محدود کردن آن است.

انتخاباتی جمهوری اسلامی گذاشت، هیچکدام از کسانی که از "صندوقهای انتخاباتی" جمهوری اسلامی بیرون آورده شده‌اند را نمیتوان حتی هم ارز نمایندگان پارلمانی جهان غرب قرار داد. این مسخره بازی انتخاباتی که سرانجام آن چیزی جز بیرون آمدن پرسرعموها و دخترخاله‌های روسای جمهوری اسلامی از صندوقها نیست را دوم خردادی ها بعنوان "پیروزی دمکراسی" جشن گرفتند. بیرون آمدن تک تک این "قهرمانان" دوم خردادی از صندوقها را باید به حساب وجود دیکتاتوری اسلامی در ایران گذاشت. اینها هم خودشان میدانند و هم مردم طی چند سالی که اینها در مجلس نشسته‌اند تجربه کردند. بنابراین اینجا مقایسه جریان ارتجاعی بنام دوم خرداد که از صدقه سر وجود دیکتاتوری اسلامی در "مجلس پارلمانی" (که حتی پارلمانی هم نیست)، با آلترناتیو پارلمانی که مثلاً در کشورهای اروپای غربی وجود دارند، اساساً جایز نیست. حکومت اسلامی در ردیف فاشیست‌ترین رژیمهای تاریخ بشری قرار دارد و پارلمان آن هم معنی بیشتر از وجود خود این رژیمها ندارد. پارلمان جمهوری اسلامی را باید در کنار پارلمانهایی شاه و پینوشه و هیتلر قرار داد. این باید تکلیف دوم خردادی‌ها را روشن کرده باشد.

بخت من اما اینجا در تقابل با سیستمهای پارلمانی اروپایی است. سیستم شورایی ما برخلاف "دمکراسی‌های پارلمانی" دخالت مردم در امر حاکمیت را به هر چهار یا پنج سال پای صندوقهای رایگیری رفتن محدود نمیکند، در سیستمهای پارلمانی دخالت مردم به همین خلاصه میشود. منتخبین هر چقدر هم خراب کنند، مردم باید آنها را تا چهار یا پنج سال آینده تحمل کنند. سیاست در این جوامع دور از چشم مردم و بدون دخالت آنها بریده و دوخته میشود. این از یکطرف، از طرف دیگر "حق" و "حقوق" در این جوامع بسته به پولی است که شما در جیب دارید. اگر کم بود بنابراین شما از حق کمتری برخوردار هستید و اگر زیاد، طبعاً حق شما هم به

همان اندازه زیادتر خواهد بود. برای مثال تحمل هزینهایی که برای "مبارزات انتخاباتی" میشود از ۹۹ درصد مردم همین کشورها هم خارج است و این همان حقی است که شما روی کاغذ دارید، ولی ابعاد آن بستگی مستقیم به درآمدها و رابطه‌تان با سرمایه‌داران مملکت دارد.

در سیستم شورایی اما خبری از پارلمان نیست. اینجا شوراها مردم حاکم هستند و هر فرد بالای ۱۶ سال میتواند عضو این شوراها باشد. میتوانستند در این شوراها هم انتخاب کنند و همه اهالی یک محل عضو شورای محل خود هستند و از این طریق دخالت مستقیم در تعیین سیاست و اجرای آن خواهند داشت. حاکمیت در سطوح مختلف توسط شوراها مردم از سطح محلی تا سراسری که هم به مثابه قانونگذار و هم مجری قانون عمل میکنند خواهد بود. اینجا مردم روزانه در جریان تعیین و اجرای قانون هستند و همین بزرگترین تضمین اعمال آزادی در ایران خواهد بود، اگر که ما کمونیستهای کارگری به قدرت برسیم.

حد آزادی که ما می‌خواهیم، خود آزادی انسانها است. هر آن چیزی که آزادی فرد را محدود کند، ممنوع است. اگر حدی برای آزادی باید قائل شد، همان جلوگیری از محدود کردن آن است. اگر کسی به هر دلیل آزادی شما را در سفر و یا پوشش و یا رشد خلاقیتان محدود کند، با مخالفت دولت، قانون و شوراها روبرو خواهد شد. گوشه‌ای از این حقوق و آزادیهای فردی و مدنی در جمهوری سوسیالیستی از نظر ما چنین‌اند: "آزادی فردی و مدنی واقعی تنها در جامعه‌ای میتواند متحقق شود که خود آزاد باشد. انقلاب کمونیستی کارگری، با از میان بردن انقیاد طبقاتی و اقتصادی انسانها، مبشر گسترده‌ترین آزادی‌ها و امکانات ابراز وجود فرد در قلمروهای مختلف زندگی است.

حزب کمونیست کارگری در عین حال برای تحقق و تضمین

وسیع‌ترین حقوق فردی و مدنی در جامعه موجود مبارزه میکند. اهم این حقوق و آزادی‌های انکارناپذیر و غیر قابل نقض عبارتند از:

- حق حیات و مصونیت جسمی و روحی فرد از هر نوع تعرض.
- حق معاش. حق برخورداری از ضروریات زندگی متعارف در جامعه امروزی.
- حق فراغت و تفریح و آسایش.
- حق آموزش. حق استفاده از کلیه امکانات آموزشی موجود در جامعه.
- حق سلامتی. حق برخورداری از کلیه امکانات جامعه امروزی برای مصون داشتن فرد از صدمات بیماری‌ها، حق برخورداری از امکانات بهداشتی و درمانی در جامعه.
- حق استقلال فردی. ممنوعیت هر نوع انقیاد و بردگی و بیگاری در هر پوشش و با هر توجیه.
- حق معاشرت و زندگی اجتماعی. ممنوعیت هر نوع جداسازی و محروم سازی افراد از محیط اجتماعی و امکان معاشرت با دیگران.
- حق جستجو و اطلاع از حقیقت در مورد کلیه جوانب زندگی اجتماعی. ممنوعیت سانسور، ممنوعیت کنترل دولت و یا مالکان و مدیران رسانه‌ها بر اطلاعاتی که در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.
- حق برخورداری از یک محیط زیست سالم و ایمن. آزادی ساکنین کشور و نمایندگان آنها در کنترل و حسابرسی تأثیرات فعالیت‌های دولت و بنگاه‌های مختلف بر محیط زیست.

- آزادی بی‌قید و شرط و معطلی، مرام و عقیده سیاسی و آزادی هر فرد بالاتر از شانزده سال برای کاندید شدن در هر نهاد و ارگان نمایندگی و یا احراز هر پست و مقام انتخابی.
- ممنوعیت تفتیش عقاید. حق استنفکاف شخص از ادای شهادت علیه خود که بتواند به اعلام جرم علیه وی منجر گردد. آزادی سکوت درباره نظرات و اعتقادات شخصی.
- آزادی بی‌قید و شرط انتخاب محل سکونت، آزادی سفر و نقل مکان برای همه افراد بالای شانزده سال اعم از زن و مرد. ممنوعیت هر نوع کنترل دائمی عبور و مرور در داخل کشور توسط دولت و مقامات انتظامی. لغو هر نوع محدودیت بر خروج از کشور.
- صدور بی‌قید و شرط و فوری گذرنامه و جواز ورود و خروج.
- ممنوعیت اعمال هر نوع محدودیت بر ورود و خروج اتباع سایر کشورها. اعطای تابعیت کشور به هر فرد متقاضی که تعهدات حقوقی شهروندی را می‌پذیرد. صدور بی‌قید و شرط اجازه اقامت و کار برای متقاضیان اقامت در ایران.

- مصونیت زندگی خصوصی افراد. مصونیت محل زندگی، مکاتبات و مراسلات و مکالمات فرد از هر نوع دخالت توسط هر مرجعی. ممنوعیت استراق سمع، تعقیب و مراقبت. ممنوعیت گردآوری اطلاعات در مورد زندگی افراد بدون کسب اجازه رسمی از خود آنها. حق هر فرد ساکن کشور به دریافت و مطالعه کلیه اطلاعاتی که مراجع دولتی

- از او در اختیار دارند.
- آزادی انتخاب شغل.
- آزادی بی‌قید و شرط انتخاب لباس. لغو هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر مقدار و نوع پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی. ممنوعیت هر نوع تبعیض و یا اعمال محدودیت بر مبنای پوشش و لباس مردم.
- آزادی حسابرسی و نظارت نمایندگان مردم بر فعالیتها و

استاد و دفاتر نهادهای دولتی. ممنوعیت دیپلوماسی سری. (از برنامه یک دنیای بهتر) عملی که منجر به محدود کردن هریک از این آزادی‌ها و نکات دیگری که در بندهای دیگر برنامه ما آمده‌اند بشود، در واقع همین آزادی را از قربانی خود سلب کرده است و شامل قوانین جزایی خواهد بود.

در رابطه با اعمال جنایی که مستقیماً علیه زنان و کودکان هستند، در بند موازین محاکمات "برنامه یک دنیای بهتر" می‌گوییم: "در قوانین جزایی تعدی و تجاوز به جسم و آسایش روحی انسانها، خشونت علیه کودکان، خشونت علیه زنان، جرائم "ناموسی" علیه زنان، جرائم ناشی از تعصب و نفرت گروهی و جرائم توأم با اعمال خشونت و ارباب باید جرائم بسیار سنگین‌تری در قیاس با تعدی به حقوق ملکی و اموال اعم از خصوصی و دولتی محسوب گردند. مجازات‌های انتقامی و باصلاح عبرت آموزانه باید با مجازات‌های معطوف به اصلاح مجرم و مصون داشتن جامعه از وقوع مجدد جرم جایگزین شود."

بنابراین در حکومت شورایی بالاترین حد آزادی‌های انسانی اعمال میشود. آزادی که حتی در مقایسه با جوامع غربی هم بسیار بالاتر و انسانی‌تر هستند. اینکه مردم ایران کی به این آزادی‌ها دست پیدا میکنند اما ارتباط مستقیم به عمل آگاهانه ما، تک تک انسانهایی که خود و دیگران را محق زندگی چنین آزاد و مترقی میدانند دارد. باید تک تک ما مبلغین چنین جامعه‌آزادی باشیم. باید سعی کنیم در هرکجا که هستیم دوستان و آشنایانمان را به برنامه یک دنیای بهتر رجوع دهیم و تعداد هر چه بیشتری را برای ایجاد چنین جامعه‌ای مجاب سازیم. اگر تعداد قابل توجهی از مردم جوانان و زنان بخواهند که چنین زندگی امروزی و انسانی را بسازند، اگر تعداد قابل توجهی از ما برای ایجاد چنین جامعه‌ای متحد و متشکل شویم. آنوقت جواب سوال "کی" یکی از همین روزها خواهد بود.

بنابراین در حکومت شورایی بالاترین حد آزادی‌های انسانی اعمال میشود. آزادی که حتی در مقایسه با جوامع غربی هم بسیار بالاتر و انسانی‌تر هستند. اینکه مردم ایران کی به این آزادی‌ها دست پیدا میکنند اما ارتباط مستقیم به عمل آگاهانه ما، تک تک انسانهایی که خود و دیگران را محق زندگی چنین آزاد و مترقی میدانند دارد. باید تک تک ما مبلغین چنین جامعه‌آزادی باشیم. باید سعی کنیم در هرکجا که هستیم دوستان و آشنایانمان را به برنامه یک دنیای بهتر رجوع دهیم و تعداد هر چه بیشتری را برای ایجاد چنین جامعه‌ای مجاب سازیم. اگر تعداد قابل توجهی از مردم جوانان و زنان بخواهند که چنین زندگی امروزی و انسانی را بسازند، اگر تعداد قابل توجهی از ما برای ایجاد چنین جامعه‌ای متحد و متشکل شویم. آنوقت جواب سوال "کی" یکی از همین روزها خواهد بود.

روزها خواهد بود.

اول کودکان برگزار می کند

کودکان اول، چرا و چگونه؟

کنفرانسی در مورد آزادی و آینده کودکان!

رفتار هر جامعه با کودکان مهمترین محک درجه انسانی بودن و آزاد بودن آن جامعه است. کودکان مقدم اند، بر هر چیزی، بر هر ملاحظه و منفعت ملی، اقتصادی، سیاسی، ایدئولوژیکی و مذهبی.

اول کودکان بهبود شرایط مادی و روحی همه کودکان، رفاه و رشد و شکوفایی آزادانه آنها را تحت هر شرایطی مهمترین اولویت میداند و موقعیت کودک در جامعه را اصلی ترین معیار در ارزش گذاری هر جامعه و فرهنگ می شمارد.

تم های کنفرانس

- * آینده و آزادی کودکان * منفعت کودک و مذهب * منفعت کودک و جنسیت * فقر و کودکان * خشونت و کودکان
- ۷ و ۸ سپتامبر سوئد، استکهلم

سخنرانی، کارگاه، نمایش اسلاید، فیلم و عکس.

سخنرانان

- * **ثریا شهابی**، رئیس اول کودکان
- * **هلاکله ظاهری**، فعال و عضو اول کودکان در سوئد
- * **Setcheme Jeronime Mongbo** دبیر سازمان SIN-DO سازمان «از ریشه نشات می گیرد» سازمان غیر دولتی دفاع از حقوق زنان و کودکان در کشور بنین Benin
- * **اکبر سپیددم**، فعال، پژوهشگر و نویسنده حقوق کودکان در ایران، عضو و فعال اول کودکان در فنلاند
- * **اسرین محمدی**، فعال حقوق دختران جوان در محیط های اسلامی
- * **اسماعلی مولودی**، فعال حقوق کودکان، فعال و عضو سازمان نجات کودک در سوئد
- * **سلیمان قاسمیان**، فعال حقوق کودکان، روزنامه نگار و نویسنده حقوق کودکان، در سوئد
- * **الله صبا**، فعال و عضو اول کودکان در انگلستان
- * **مریم نمازی**، دبیر فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی،
- * **مهین علیپور**، فعال کمیون دفاع از حقوق زنان در سوئد،

هیئت برگزار کننده

ثریا شهابی، کریم شامحمدی، نرگس زنگنه، کاوش مهران و پروانه احمدی برای ثبت نام و اطلاعات بیشتر در مورد برنامه های کنفرانس میتوانید با آدرس و شماره تلفن های زیر تماس بگیرید:

childrenfirst@pathcom.com

اروپا:

آمریکای شمالی:

Tel: + 46 (070)6785183

Tel: 1- 416 - 434 1545

Fax: + 46 (070)6199054

Fax: 1-781 735 8359

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610	شیوا فرهنگند	دانمارک:
0044 776 110 66 83	سرور ملانکه	انگلستان:
00491711547661	امید چوری	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 69 80 358	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com
www.wpiran.org www.hambastegi.org
www.wpibriefing.com www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

سایت "بنیاد منصور حکمت" آغاز بکار کرد.

www.m-hekmat.com



در اولین صفحه این سایت میخوانیم:

"یکسال پیش ژوبین این محل را با همین نام در اینترنت گرفت تا صفحه اش و کارهایش را منتشر کند. در غیابش ما اینکار را خواهیم کرد. . . . این صفحه را به میعادگاه همه دوستدارانش، به میعادگاه همه آرزومندان

دنیایی بهتر تبدیل کنیم. . . . قول نداده بود همیشه بماند، اما بگذار آموزشهایش، حرفهایش، چهره مهربانش و صدای گرم و امید بخشش را همه جای دنیا، تا ابد در کنارمان داشته باشیم.

جمع آوری و انتشار آثار مرد پرکار و نادری که بیست و پنج سال بیوقفه با زبان و قلمش برای رهایی کارگران و پشیرت جنگید، کار زیادی میطلبد. بما کمک کنید.

از صفحه ۲

چشم، گوش و فکر باز

عمومی بر شرایط زیست و فعالیت اقتصادی زندانیان.

اداره زندانها باید برعهده نهادهای مستقل از پلیس و نیروهای انتظامی و تحت نظر مستقیم دادگستری قرار گیرد.

هیاتهای بازرسی منتخب مردم حق دارند به تشخیص و انتخاب خود ولو بدون اطلاع قبلی از زندانها بازدید و بازرسی نمایند.

لغو مجازات اعدام

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.

تخصصی و لابراتوارهای فنی و علمی و پزشکی که وظیفه بررسی مدارک عینی جرم را برعهده میگیرند، از پلیس و مراجع انتظامی. این نهاد ها باید تابع دادگستری باشند.

مرجع دریافت و بررسی شکایت از پلیس باید مرجعی مستقل از پلیس و نیروهای انتظامی باشد. نتایج تحقیقات این مرجع باید علناً به اطلاع عموم برسد.

کل پروندهها و اطلاعات نیروهای انتظامی در مورد هر فرد باید به سهولت برای او قابل دسترسی و مطالعه باشد.

ناظر بودن قوانین کار و امور اجتماعی و رفاه و بهداشت

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی

shahabi_99@yahoo.com

Tal: 001-416 434 1545

Fax: 001-781 735 83 59

E-Mail: shahabi_99@yahoo.com

javanane-komunist@web.de

www.jawanan.org

Address: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin/

Germany